
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ art. 257 ust.1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ oraz § 9 pkt 2 Uchwały nr LIX/415/23 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2024, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 658,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów po zmianach 83.567.167,77 zł  
Plan wydatków po zmianach 92.664.268,99 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Kanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6212E6E5-0FB4-427C-8D07-2771EB4A63DE. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia (+)
zmniejszenia (-)

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 658,00 

dochody bieżące 658,00 
- dotacje celowe z budżetu państwa 658,00 
decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.132.7.2024 658,00 

RAZEM 658,00 

Dział
Rozdział

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia (+)
zmniejszenia (-)

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA   658,00    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   658,00    

wydatki bieżące z tego:   658,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   658,00    

wydatki jednostek budżetowych   -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -      

RAZEM 658,00 

Zadania własne

DOCHODY

Zadania własne

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 2 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6212E6E5-0FB4-427C-8D07-2771EB4A63DE. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział    

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   13 879,90      13 879,90    

60004 Lokalny transport zbiorowy   13 879,90      13 879,90    

wydatki bieżące z tego:   13 879,90       13 879,90    

dotacje na zadania bieżące   13 879,90       -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   -         13 879,90    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         13 879,90    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   -        1 836 153,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe   -        1 836 153,00    

wynagrodzenia i świadczenia na rzecz nauczycieli/poz. 2/   1 836 153,00    

wydatki bieżące z tego:   -         1 836 153,00    

wydatki jednostek budżetowych   1 836 153,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         1 836 153,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   1 991 653,00      185 200,00    

80101 Szkoły podstawowe   1 515 400,00      50 700,00    

wydatki bieżące z tego:   1 515 400,00       50 700,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   141 000,00       -      

wydatki jednostek budżetowych   1 374 400,00       50 700,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 374 400,00       50 700,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   12 253,00      33 400,00    

wydatki bieżące z tego:   12 253,00       33 400,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 200,00       -      

wydatki jednostek budżetowych   3 053,00       33 400,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 053,00       33 400,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80104 Przedszkola   180 400,00      20 000,00    

wydatki bieżące z tego:   180 400,00       20 000,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   45 400,00       -      

wydatki jednostek budżetowych   135 000,00       20 000,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   135 000,00       20 000,00    

WYDATKI

Zadania własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2024

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 2 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6212E6E5-0FB4-427C-8D07-2771EB4A63DE. Podpisany Strona 1



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego.   48 900,00      -      

wydatki bieżące z tego:   48 900,00       -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 900,00       -      

wydatki jednostek budżetowych   46 000,00       -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   46 000,00       -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80107 Świetlice szkolne   16 900,00      13 600,00    

wydatki bieżące z tego:   16 900,00       13 600,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 300,00       -      

wydatki jednostek budżetowych   11 600,00       13 600,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   11 600,00       13 600,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   11 700,00      67 500,00    

wydatki bieżące z tego:   11 700,00       67 500,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   11 700,00       67 500,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   11 700,00       67 500,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przeszkolnego. 

  206 100,00      -      

wydatki bieżące z tego:   206 100,00       -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 400,00       -      

wydatki jednostek budżetowych   202 700,00       -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   202 700,00       -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   30 800,00      1 100,00    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   30 800,00      1 100,00    

wydatki bieżące z tego:   30 800,00       1 100,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 600,00       -      

wydatki jednostek budżetowych   29 200,00       1 100,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   29 200,00       1 100,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

RAZEM   2 036 332,90      2 036 332,90    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6212E6E5-0FB4-427C-8D07-2771EB4A63DE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY BUCZKOWICE z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




